1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT
Práva na změny vyhrazena.
 BSV  krycí mřížky
4
BSV
CHARAKTERISTIKA
• Rozměrová řada 100, 125, 160, 200, 250,
315, 355, 400 mm

průměru
PŘÍKLAD ZNAČENÍ
BSV-200
  100, 125, 160, 200, 250,
315, 355, 400 – Jmenovitý
průměr v mm
 BSV – Krycí mřížka
ROZMĚRY
Vsunutí mřížky do potrubí
D1 – max. vnitřní průměr potrubí (ventilátoru)
Nasazení mřížky do potrubí
D2 – max. vnější průměr potrubí (ventilátoru)
Typ
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]∅D ∅D1 ∅D2
BSV-100 100 103 109 0,05
BSV-125 125 128 134 0,06
BSV-160 150 163 169 0,08
BSV-200 200 203 209 0,11
BSV-250 250 253 259 0,16
BSV-315 315 318 324 0,25
BSV-355 355 358 364 0,40
BSV-400 400 403 409 0,50
2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk
Práva na změny vyhrazena.
 BSV  krycí mřížky
4